[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                   Принято
										27 сентября 2013 года

О внесении изменений в Решение Думы
города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011года
№ 62 «О Положении о размерах и условиях
оплаты труда руководителей муниципальных
учреждений, подведомственных Департаменту
муниципальной собственности Администрации
города Ханты-Мансийска»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 62 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска» (в редакции Решения Думы города Ханты-Мансийска от 25 сентября 2012 года № 271-V РД ), руководствуясь частью 1 статьи 69, частью 3 статьи 82 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 62 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.

2.	Настоящее Решение вступает в силу после дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава города Ханты-Мансийска                                               В.А. Филипенко

										Подписано
								30 сентября 2013 года

Ханты–Мансийск
30 сентября 2013 года
№  428 - V РД

Приложение
 к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 30 сентября 2013 года  № 428 – V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 62
«О Положении о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту
Муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска»

	В пункте 5 приложения к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 01 июля 2011 года № 62 «О Положении о размерах и условиях оплаты труда руководителей муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту муниципальной собственности Администрации города Ханты-Мансийска»:

1. В конце абзаца восьмого точку заменить точкой с запятой;
2. Дополнить абзацем следующего содержания:
«- иных выплат в соответствии с действующим законодательством и муниципальными правовыми актами.».

image1.jpeg